

A. VŠEOBECNÉ INFORMÁCIE

1. Obchodné meno a sídlo spoločnosti:

ALRO-SLOVAKIA s.r.o.
Coburgova 84
917 01 Trnava

Dátum založenia: 18.09.2006

Dátum vzniku (podľa obchodného registra): 28.09.2006

2. Hlavnými činnosťami Spoločnosti sú:

- maliarske, natieračské a lakírnické práce
- sprostredkovateľská činnosť v rozsahu voľnej živnosti
- poskytovanie software – predaj hotových programov na základe dohody s autorom
- prenájom strojov, prístrojov, zariadení, výpočtovej techniky a dopravných prostriedkov
- automatizované spracovanie údajov
- kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi v rozsahu voľnej živnosti
- kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti v rozsahu voľnej živnosti

3. Údaje o neobmedzenom ručení

Spoločnosť nie je neobmedzene ručiacim spoločníkom v iných spoločnostiach podľa § 56 ods. 5 Obchodného zákonníka, ani podľa podobných ustanovení iných predpisov.

4. Dátum schválenia účtovnej závierky za predchádzajúce účtovné obdobie

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2024, za predchádzajúce účtovné obdobie, bola schválená valným zhromaždením Spoločnosti 19. decembra 2025.

5. Právny dôvod na zostavenie účtovnej závierky

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2025 je zostavená ako riadna účtovná závierka podľa § 17 ods. 6 zákona NR SR č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve (ďalej „zákon o účtovníctve“) za účtovné obdobie od 1. januára 2025 do 31. decembra 2025.

Účtovná závierka je určená pre používateľov, ktorí majú primerané znalosti o obchodných a ekonomických činnostiach a účtovníctve a ktorí analyzujú tieto informácie s primeranou pozornosťou. Účtovná závierka neposkytuje a ani nemôže poskytovať všetky informácie, ktoré by existujúci a potenciálni investori, poskytovatelia úverov a pôžičiek a iní veritelia, mohli potrebovať. Títo používatelia musia relevantné informácie získať z iných zdrojov.

6. Informácie o skupine

Spoločnosť sa zahŕňa do konsolidovanej účtovnej závierky spoločnosti ALRO Holding, Kruishoefstraat 52, B-3650 Dilsen-Stokkem, Belgicko.

Konsolidované účtovnú závierku je možné dostať priamo v sídle uvedenej spoločnosti alebo v sídle spoločnosti ALRO-SLOVAKIA s.r.o.

Spoločnosť nie je materskou účtovnou jednotkou.

7. Počet zamestnancov

Priemerný prepočítaný počet zamestnancov Spoločnosti v účtovnom období 2025 bol 56 (v účtovnom období 2024 bol 110).

Počet zamestnancov k 31. decembru 2025 bol 0, z toho 0 vedúcich zamestnancov (k 31. decembru 2024 to bolo 96 zamestnancov, z toho 0 vedúcich zamestnancov).

8. Zverejnenie účtovnej závierky za predchádzajúce účtovné obdobie

Účtovná závierka Spoločnosti k 31. decembru 2024 spolu so správou audítora o overení účtovnej závierky k 31. decembru 2024 resp. výročnou správou a dodatkom správy audítora o overení súladu výročnej správy s účtovnou závierkou bola uložená do registra účtovných závierok 26.6.2025.

B. INFORMÁCIE O ORGÁNOCH ÚČTOVNEJ JEDNOTKY

Konatelia	Jan Craenen
	Jan Ramaekers

C. INFORMÁCIE O SPOLOČNÍKOCH ÚČTOVNEJ JEDNOTKY

Štruktúra spoločníkov k 31. decembru 2025 je takáto:

	Podiel na základnom imaní		Hlasovacie práva
	EUR	%	%
ALRO N.V.	3 319 392	100	100
Spolu	3 319 392	100	100

Spoločnosť ALRO N.V., Kruishoefstraat 52, B-3650 Dilsen-Stokkem, Belgicko je jediným spoločníkom spoločnosti ALRO-SLOVAKIA s.r.o. so 100% podielom na základnom imaní.

D. INFORMÁCIE O PRIJATÝCH POSTUPOCH**1. Východiská pre zostavenie účtovnej závierky**

V reakcii na pretrvávajúce podnikateľské výzvy a významné straty vykázané v roku 2025 a v predchádzajúcich rokoch rozhodol jediný spoločník Spoločnosti v roku 2025 o ukončení prevádzkových aktivít spoločnosti Alro Slovakia. Existujúce projekty boli počas roka dokončené a aktivity v roku 2025 boli primárne zamerané na ukončenie činnosti. Všetky prevádzkové aktivity boli ukončené dňa 23. decembra 2025. Spoločnosť naďalej existuje a s podporou skupiny si plní svoje záväzky.

K 31. decembru 2025 bola záporná hodnota vlastného imania Spoločnosti v plnom rozsahu krytá skupinou, ktorá potvrdila svoj záväzok poskytovať finančnú podporu podľa potreby, aby Spoločnosť bola schopná uhrádzať svoje záväzky v čase ich splatnosti. Manažment očakáva, že Spoločnosť bude aj naďalej schopná plniť všetky svoje súčasné aj budúce záväzky s podporou materskej spoločnosti.

.

2. Dlhodobý nehmotný majetok a dlhodobý hmotný majetok

Dlhodobý majetok nakupovaný sa oceňuje obstarávacou cenou, ktorá zahŕňa cenu obstarania a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, montáž, poistné a pod.), zníženú o dobropisy, skontá, rabaty, zľavy z ceny, bonusy a pod.

Súčasťou obstarávacej ceny dlhodobého majetku nie sú úroky z úverov, ktoré vznikli do momentu uvedenia dlhodobého majetku do používania.

Dlhodobý majetok vytvorený vlastnou činnosťou sa oceňuje vlastnými nákladmi. Vlastnými nákladmi sú všetky priame náklady vynaložené na výrobu alebo inú činnosť a nepriame náklady, ktoré sa vzťahujú na výrobu alebo inú činnosť.

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku sú stanovené vychádzajúc z predpokladanej doby jeho používania a predpokladaného priebehu jeho opotrebenia.

Odpisovať sa začína prvým dňom mesiaca, v ktorom bol dlhodobý nehmotný majetok uvedený do používania. Drobný dlhodobý nehmotný majetok, ktorého obstarávacia cena (resp. vlastné náklady) je 2 400 EUR a nižšia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedení do používania.

Odpisy dlhodobého hmotného majetku sú stanovené vychádzajúc z predpokladanej doby jeho používania a predpokladaného priebehu jeho opotrebenia.

Odpisovať sa začína prvým dňom mesiaca, v ktorom bol dlhodobý hmotný majetok uvedený do používania. Drobný dlhodobý hmotný majetok, ktorého obstarávacía cena (resp. vlastné náklady) je 1 700 EUR a nižšia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedení do používania. Pozemky nie sú odpisované.

Predpokladaná doba používania, metóda odpisovania a odpisová sadzba sú uvedené v nasledujúcej tabuľke:

	Predpokladaná doba používania v rokoch	Metóda odpisovania	Ročná odpisová sadzba v %
Počítače a iný hardware, nábytok	5	lineárna	20
Samostatné hnutel'né veci	5	lineárna	20
Stroje a inštalácie projektov	8	lineárna	12,5
Stroje leasing	6 (5)	lineárna	16,6
Zhodnotenie budov	5	lineárna	20

3. Dlhodobý finančný majetok

Spoločnosť nemá pre túto položku náplň.

4. Zásoby

Zásoby sa oceňujú obstarávacou cenou (nakupované zásoby) alebo vlastnými nákladmi (zásoby vytvorené vlastnou činnosťou).

Obstarávacía cena zahŕňa cenu, za ktorú sa zásoby obstarali a náklady súvisiace s obstaraním (clo, prepravu, poistné, provízie, a pod.), zníženú o dobropisy, skontá, rabaty, zľavy z ceny, bonusy a pod. Úroky z úverov nie sú súčasťou obstarávacej ceny.

Úbytok zásob sa účtuje spôsobom, keď prvá cena na ocenenie prírastku príslušného druhu majetku sa použije ako prvá cena na ocenenie úbytku tohto majetku (tzv. FIFO metóda).

Vlastné náklady zahŕňajú priame náklady (priamy materiál, priame mzdy a ostatné priame náklady) a časť nepriamych nákladov bezprostredne súvisiacich s vytvorením zásob vlastnou činnosťou (výrobná réžia). Výrobná réžia sa do vlastných nákladov zahŕňa v závislosti od stupňa rozpracovanosti týchto zásob. Správna réžia a odbytové náklady nie sú súčasťou vlastných nákladov. Súčasťou vlastných nákladov nie sú úroky z úverov.

Zníženie hodnoty zásob sa zohľadňuje vytvorením opravnej položky.

5. Zákazková výroba

Spoločnosť nemá pre túto položku náplň.

6. Zákazková výstavba nehnuteľností

Spoločnosť nemá pre túto položku náplň.

7. Pohľadávky

Pohľadávky pri ich vzniku sa oceňujú ich menovitou hodnotou; postúpené pohľadávky a pohľadávky nadobudnuté vkladom do základného imania sa oceňujú obstarávacou cenou vrátane nákladov súvisiacich s obstaraním. Toto ocenenie sa znižuje o pochybné a nevymožiteľné pohľadávky.

Ak je zostatková doba splatnosti pohľadávky dlhšia ako jeden rok a je riziko, že pohľadávka nebude uhradená, vytvára sa opravná položka, ktorá predstavuje rozdiel medzi menovitou a súčasnou hodnotou pohľadávky.

8. Krátkodobý finančný majetok

Spoločnosť nemá pre túto položku náplň.

9. Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely

Spoločnosť nemá pre túto položku náplň.

10. Finančné účty

Finančné účty tvorí peňažná hotovosť a zostatky na bankových účtoch a oceňujú sa menovitou hodnotou. Zníženie ich hodnoty sa vyjadruje opravnou položkou.

11. Emisné kvóty

Spoločnosť nemá pre túto položku náplň.

12. Náklady budúcich období a príjmy budúcich období

Náklady budúcich období a príjmy budúcich období sa vykazujú vo výške, ktorá je potrebná na dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

13. Zníženie hodnoty majetku a opravné položky

Opravné položky sa tvoria na základe zásady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladať, že došlo k zníženiu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve. Opravná položka sa účtuje v sume opodstatneného predpokladu zníženia hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v účtovníctve. Opravné položky sa zrušia alebo zmení sa ich výška, ak nastane zmena predpokladu zníženia hodnoty.

Zníženie hodnoty finančného majetku a pohľadávok

Ku každému dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka sa finančný majetok, ktorý nie je ocenený reálnou hodnotou posudzuje s cieľom zistiť, či existujú objektívne dôkazy zníženia jeho hodnoty.

Medzi objektívne dôkazy o znížení hodnoty finančného majetku patrí nesplácanie dlhu alebo protiprávne konanie dlžníka, reštrukturalizácia pohľadávok Spoločnosti za podmienok, o ktorých by Spoločnosť za normálnej situácie neuvažovala, indikácie, že na majetok dlžníka alebo emitenta bude vyhlásený konkurz, alebo skutočnosť, že pre cenný papier prestal existovať aktívny trh. Objektívnym dôkazom zníženia hodnoty investícií do majetkových cenných papierov je aj významné alebo dlhodobé zníženie ich reálnej hodnoty pod úroveň ich obstarávacej ceny.

Opravná položka sa zruší, ak následné zvýšenie predpokladaných budúcich ekonomických úžitkov možno objektívne spájať s udalosťou, ktorá nastala po vykázaní opravnej položky.

14. Závazky

Závazky pri ich vzniku sa oceňujú menovitou hodnotou. Závazky pri ich prevzatí sa oceňujú obstarávacou cenou. Ak sa pri inventarizácii zistí, že suma záväzkov je iná ako ich výška v účtovníctve, uvedú sa záväzky v účtovníctve a v účtovnej závierke v tomto zistenom ocenení.

15. Rezervy

Rezerva je záväzok predstavujúci existujúcu povinnosť Spoločnosti, ktorá vznikla z minulých udalostí a je pravdepodobné, že v budúcnosti zníži jej ekonomické úžitky. Rezervy sú záväzky s neurčitým časovým vymedzením alebo výškou a oceňujú sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujúcej povinnosti ku dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka.

Tvorba rezervy sa účtuje na vecne príslušný nákladový alebo majetkový účet, ku ktorému záväzok prislúcha. Použitie rezervy sa účtuje na ťarchu vecne príslušného účtu rezerv so súvzťažným zápisom v prospech vecne príslušného účtu záväzkov. Rozpustenie nepotrebných rezerv alebo jej časti sa účtuje opačným účtovným zápisom ako sa účtovala tvorba rezervy.

Nevyfakturované dodávky majetku

Rezervy na nevyfakturované dodávky majetku sa nevykazujú s vplyvom na výsledok hospodárenia a oceňujú sa v odhadovanej výške záväzku.

16. Zamestnanecké požitky

Platy, mzdy, príspevky do dôchodkových a poisťných fondov, platená ročná dovolenka a platená zdravotná dovolenka, bonusy a ostatné nepeňažné požitky (napr. zdravotná starostlivosť) sa účtujú v účtovnom období, s ktorým vecne a časovo súvisia.

17. Odložené dane

Odložené dane (odložená daňová pohľadávka a odložený daňový záväzok) sa vzťahujú na:

- dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou majetku a účtovnou hodnotou záväzkov vykázanou v súvahe a ich daňovou základňou,
- možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti, ktorou sa rozumie možnosť odpočítat daňovú stratu od základu dane v budúcnosti,
- možnosť previesť nevyužitú daňovú odpočty a iné daňové nároky do budúcich období.

Odložená daňová pohľadávka ani odložený daňový záväzok sa neúčtuje pri:

- dočasných rozdieloch pri prvotnom zaúčtovaní (angl. initial recognition) majetku alebo záväzku v účtovníctve, ak v čase prvotného zaúčtovania nemá tento účtovný prípad vplyv ani na výsledok hospodárenia ani na základ dane a zároveň nejde o kombináciu podnikov (t. j. nejde o účtovný prípad vznikajúci u kupujúceho pri kúpe podniku alebo časti podniku, prijímateľa vkladu podniku alebo časti podniku alebo u nástupníckej účtovnej jednotke pri zlúčení, splynutí alebo rozdelení),
- dočasných rozdieloch súvisiacich s podielmi v dcérskych, spoločných a pridružených účtovných jednotkách, ak Spoločnosť je schopná ovplyvniť vyrovnanie týchto dočasných rozdielov a je pravdepodobné, že tieto dočasné rozdiely nebudú vyrovnané v blízkej budúcnosti,
- dočasných rozdieloch pri prvotnom zaúčtovaní goodwillu alebo záporného goodwillu.

O odloženej daňovej pohľadávke z odpočítateľných dočasných rozdielov, z nevyužitých daňových strát a nevyužitých daňových odpočtov a iných daňových nárokov sa účtuje len vtedy, ak je pravdepodobné, že budúci základ dane, voči ktorému ich bude možné využiť, je dosiahnuteľný. Odložená daňová pohľadávka sa preveruje ku každému dňu, ku ktorému sa zostavuje účtovná závierka a znižuje sa vo výške, v akej je nepravdepodobné, že základ dane z príjmov bude dosiahnutý. Pri výpočte odloženej dane sa použije sadzba dane z príjmov, o ktorej sa predpokladá, že bude platiť v čase vyrovnania odloženej dane.

V súvahe sa odložená daňová pohľadávka a odložený daňový záväzok vykazujú samostatne. Ak sa vzťahujú na odloženú daň z príjmov toho istého daňovníka a ide o ten istý daňový úrad, môže sa vykázat len výsledný zostatok účtu 481 – Odložený daňový záväzok a odložená daňová pohľadávka.

Spoločnosť neúčtuje o odloženej daňovej pohľadávke, nakoľko predpokladá, že nedosiahne v budúcnosti taký základ dane, aby ju využila.

18. Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období

Výdavky budúcich období a výnosy budúcich období sa vykazujú vo výške, ktorá je potrebná na dodržanie zásady vecnej a časovej súvislosti s účtovným obdobím.

19. Dotácie zo štátneho rozpočtu

Spoločnosť nemá pre túto položku náplň.

20. Prenájom (lízing) (Spoločnosť ako nájomca)

Operatívny prenájom. Majetok prenajatý na základe operatívneho prenájmu vykazuje ako svoj majetok jeho vlastník, nie nájomca. Prenájom majetku formou operatívneho leasingu sa účtuje do nákladov priebežne počas doby trvania leasingovej zmluvy.

21. Prenájom (lízing) (Spoločnosť ako prenajímateľ)

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

22. Deriváty

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

23. Majetok a záväzky zabezpečené derivátmi

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

24. Cudzia mena

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

25. Výnosy

Tržby za vlastné výkony a tovar neobsahujú daň z pridanej hodnoty. Sú tiež znížené o zľavy a zrážky (rabaty, bonusy, skontá, dobropisy a pod.), bez ohľadu na to, či zákazník mal vopred na zľavu nárok, alebo či ide o dodatočne uznanú zľavu.

Tržby z predaja výrobkov a tovaru sa vykazujú v deň splnenia dodávky podľa Obchodného zákonníka, podľa Incoterms alebo iných podmienok dohodnutých v zmluve.

Tržby z predaja služieb sa vykazujú v účtovnom období, v ktorom boli služby poskytnuté.

Výnosové úroky sa účtujú rovnomerne v účtovných obdobiach, ktorých sa vecne a časovo týkajú.

26. Porovnateľné údaje

Ak v dôsledku zmeny účtovných metód a účtovných zásad nie sú hodnoty za bezprostredne predchádzajúce účtovné obdobie v jednotlivých súčiastiach účtovnej závierky porovnateľné, uvádza sa vysvetlenie o neporovnateľných hodnotách v poznámkach.

27. Oprava chýb minulých období

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

E. INFORMÁCIE K POLOŽKÁM SÚVAHY**1. Dlhodobý hmotný majetok**

Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku od 1. januára 2025 do 31. decembra 2025 a za porovnateľné obdobie od 1. januára 2024 do 31. decembra 2024 je uvedený v tabuľkách na stranách 19 a 20.

Spoločnosť nemá dlhodobý hmotný majetok, na ktorý je zriadené záložné právo alebo pri ktorom má účtovná jednotka obmedzené právo s ním nakladať.

Spoločnosť k 31.12.2025 neúčtuje o žiadnom dlhodobom hmotnom majetku.

2. Dlhodobý nehmotný majetok

Spoločnosť k 31.12.2025 neúčtuje o žiadnom dlhodobom nehmotnom majetku.

3. Dlhodobý finančný majetok

Spoločnosť k 31.12.2025 neúčtuje o žiadnom dlhodobom finančnom majetku.

*Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku**31.12.2024*

Dlhodobý hmotný majetok	Bežné účtovné obdobie								Spolu
	Pozemky	Stavby	Samostatné huteľné veci a súbory huteľných vecí	Pestovateľské celky trvalých porastov	Základné stádo a ťažné zvieratá	Ostatný dlhodobý hmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok	
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	406 485	12 408 141	0	0	0	0	0	12 814 626
Prírastky	0	0	171 185	0	0	0	0	0	171 185
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	406 485	12 579 326	0	0	0	0	0	12 985 812
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	356 689	12 139 558	0	0	0	0	0	12 496 247
Prírastky	0	10 514	122 965	0	0	0	0	0	133 479
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	367 203	12 262 523	0	0	0	0	0	12 629 726
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prírastky	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	49 796	268 583	0	0	0	0	0	318 379
Stav na konci účtovného obdobia	0	39 282	316 804	0	0	0	0	0	356 086

*Prehľad o pohybe dlhodobého hmotného majetku**31.12.2025*

Dlhodobý hmotný majetok	Bežné účtovné obdobie								Spolu
	Pozemky	Stavby	Samostatné hnutelné veci a súbory hnuteľných vecí	Pestovateľské celky trvalých porastov	Základné stádo a ťažné zvieratá	Ostatný dlhodobý hmotný majetok	Obstarávaný dlhodobý hmotný majetok	Poskytnuté preddavky na dlhodobý hmotný majetok	
a	b	c	d	e	f	g	h	i	j
Prvotné ocenenie									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	406 485	12 579 326	0	0	0	0	0	12 985 811
Prírastky	0	0	40 512	0	0	0	0	0	40 512
Úbytky	0	406 485	12 619 838	0	0	0	0	0	13 026 323
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Oprávky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	356 689	12 262 523	0	0	0	0	0	12 619 212
Prírastky	0	9 669	121 538	0	0	0	0	0	131 207
Úbytky	0	366 358	12 384 061	0	0	0	0	0	12 750 419
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Opravné položky									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Prírastky	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Úbytky	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Presuny	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Zostatková hodnota									
Stav na začiatku účtovného obdobia	0	49 796	316 803	0	0	0	0	0	366 599
Stav na konci účtovného obdobia	0	0	0	0	0	0	0	0	0

4. Zásoby

a	Stav zásob k 31.12.2025 b	Stav zásob k 31.12.2024 b
Materiál - farba a chemikálie	0	647 043
Výrobky	0	54 000
Zásoby spolu	0	701 043

Spoločnosť neúčtovala o opravnej položke.

5. Údaje o zákazkovej výrobe

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

6. Pohľadávky

Vývoj opravnej položky v priebehu účtovného obdobia je zobrazený v nasledujúcom prehľade:

	Stav k 1.1.2025 EUR	Tvorba (zvýšenie) EUR	Zúčtovanie (použitie) EUR	Zúčtovanie (zrušenie) EUR	Stav k 31.12.2025 EUR
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Pohľadávky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Ostatné pohľadávky z obchodného styku	0	0	0	0	0
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0	0
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu	0	0	0	0	0
Sociálne poistenie	0	0	0	0	0
Daňové pohľadávky a dotácie	0	0	0	0	0
Iné pohľadávky	0	0	0	0	0
Spolu	0	0	0	0	0

Veková štruktúra pohľadávok je uvedená v nasledujúcom prehľade:

31. december 2024

<i>Položka</i>	<i>Splatnosť</i>		<i>Celkom</i>
	<i>v lehote splatnosti</i>	<i>Po lehote splatnosti</i>	
Krátkodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku	708 715	146 629	855 345
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám	-	-	-
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám	-	-	-
Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám	-	-	-
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu	-	-	-
Sociálne poistenie	-	-	-
Daňové pohľadávky a dotácie	27 879	-	27 879
Iné pohľadávky	19 339	-	19 339
Spolu krátkodobé pohľadávky	755 934	146 629	902 564
Dlhodobé pohľadávky			
Ostatné pohľadávky z obchodného styku	0	0	0
Spolu dlhodobé pohľadávky	0	0	0

31. december 2025

<i>Položka</i>	<i>Splatnosť</i>		<i>Celkom</i>
	<i>v lehote splatnosti</i>	<i>Po lehote splatnosti</i>	
Krátkodobé pohľadávky			
Pohľadávky z obchodného styku	297 587	956 281	1 253 868
Pohľadávky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám	-	-	-
Ostatné pohľadávky voči prepojeným účtovným jednotkám	-	-	-
Ostatné pohľadávky v rámci podielovej účasti okrem pohľadávok voči prepojeným účtovným jednotkám	-	-	-
Pohľadávky voči spoločníkom, členom a združeniu	-	-	-
Sociálne poistenie	-	-	-
Daňové pohľadávky a dotácie	-	-	-
Iné pohľadávky	-	-	-
Spolu krátkodobé pohľadávky	297 587	956 281	1 253 868
Dlhodobé pohľadávky			
Ostatné pohľadávky z obchodného styku	-	-	-
Spolu dlhodobé pohľadávky	-	-	-

7. Odložená daňová pohľadávka

Spoločnosť sa rozhodla, že nebude účtovať o odloženej daňovej pohľadávke.

Výpočet odloženej daňovej pohľadávky je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	31.12.2025	31.12.2024
Dočasné rozdiely medzi účtovnou hodnotou majetku a záväzkov	(84 258)	(3 153 758)
daňovou základňou, z toho:		
– odpočítateľné	(84 258)	(3 153 758)
– zdaniteľné	-	-
Možnosť umorovať daňovú stratu v budúcnosti	(12 888 581)	(8 924 043)
Možnosť previesť nevyužívané daňové odpočty		-
Sadzba dane z príjmov (v %)	10%	24%
Odložená daňová pohľadávka	=	=
Uplatnená daňová pohľadávka	(1 297 284)	(2 898 672)
Zaúčtovaná ako zníženie nákladov	0	0
Zaúčtovaná do vlastného imania	0	0
Odložený daňový záväzok	0	0
Zmena odloženého daňového záväzku	0	0
Zaúčtovaná ako náklad	0	0
Zaúčtovaná do vlastného imania	0	0

8. Krátkodobý finančný majetok

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

9. Finančné účty

Ako finančné účty sú vykázané peniaze v pokladnici, účty v bankách. Spoločnosť má zriadený jeden bankový účet, ktorý nie je viazaný časovou viazanosťou a spoločnosť ním môže voľne disponovať.

Prehľad jednotlivých položiek finančných účtov:

	31. 12. 2025	31. 12. 2024
Pokladnica, ceniny	2 370	5 001
Bežné bankové účty	12 600	12 600
Bankové účty termínované	0	0
Peniaze na ceste	0	0
Spolu	14 970	17 601

10. Časové rozlíšenie

Ide o tieto položky:

	31. 12. 2025	31. 12. 2024
	EUR	EUR
Náklady budúcich období - krátkodobé		
Servisné a iné služby	0	5 289
Poistenie	8 694	8 789
Nájomné	4 005	14 557
Spolu náklady budúcich období - krátkodobé	12 699	28 635
Náklady budúcich období - dlhodobé		
Servisné a iné služby	0	0
Ostatné	0	0
Spolu náklady budúcich období - dlhodobé	0	0

11. Vlastné imanie

Základné imanie Spoločnosti k 31. decembru 2025 je 3 319 392 EUR (k 31. decembru 2024: 3 319 392 EUR).

Základné imanie sa v priebehu účtovného obdobia roka 2025 nezmenilo.

Základné imanie bolo splatené v plnom rozsahu.

Účtovná strata za rok 2024 vo výške 4 782 258 bola rozdelená takto:

	EUR
Výplata dividend	0
Prídel do sociálneho fondu	0
Prídel do štatutárnych a ostatných fondov	0
Úhrada straty minulých období	0
Prevod na neuhradenú stratu	4 782 258
Spolu	4 782 258

O rozdelení výsledku hospodárenia (strate) za účtovné obdobie 2025 vo výške -1 897 428 EUR rozhodne valné zhromaždenie. Návrh štatutárneho orgánu valnému zhromaždeniu je takýto:

– prevod na neuhradenú stratu minulých rokov 1 897 428 EUR.

Spoločnosť má k 31. decembru 2025 záporné vlastné imanie vo výške – 6 005 737 EUR.

12. Rezervy

Prehľad o rezervách za bežné účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	Stav k 1.1.2025 EUR	Tvorba EUR	Zúčtovanie (použitie) EUR	Zúčtovanie (zrušenie) EUR	Stav k 31. 12. 2025 EUR
Dlhodobé rezervy, z toho:	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy dlhodobé					
Záručné opravy	0	0	0	0	0
Odhodné do dôchodku	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy dlhodobé spolu	0	0	0	0	0
Krátkodobé rezervy, z toho:	681 966	7 400	681 966	0	7 400
Zákonné rezervy krátkodobé					
Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia	64 711	0	64 711	0	0
Rezerva na emisie	0	0	0	0	0
Zákonné rezervy krátkodobé spolu	64 711	0	64 711	0	0
Ostatné rezervy krátkodobé					
Sprostredkovateľské provízie	0	0	0	0	0
Overenie účtovnej závierky a zostavenie daňového priznania	5 670	7 400	5 670	0	7 400
Rabat odberateľom	0	0	0	0	0
Odmeny pracovníkom	590 285	0	590 285	0	0
Odstupné zamestnancom	0	0	0	0	0
Pokuty a penále	0	0	0	0	0
Iné	21 300	0	21 300	0	0
	617 255	7 400	617 255	0	7 400
Nevyfakturované dodávky majetku	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy krátkodobé spolu	617 255	7 400	617 255	0	7 400

	Stav k 1.1.2024 EUR	Tvorba EUR	Zúčtovanie (použitie) EUR	Zúčtovanie (zrušenie) EUR	Stav k 31. 12. 2024 EUR
Dlhodobé rezervy, z toho:	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy dlhodobé					
Záručné opravy	0	0	0	0	0
Odchodné do dôchodku	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy dlhodobé spolu	0	0	0	0	0
Krátkodobé rezervy, z toho:	78 756	681 966	78 756	0	681 966
Zákonné rezervy krátkodobé					
Mzdy za dovolenku vrátane sociálneho zabezpečenia	53 767	64 711	53 767	0	64 711
Rezerva na emisie	0	0	0	0	0
Zákonné rezervy krátkodobé spolu	53 767	64 711	53 767	0	64 711
Ostatné rezervy krátkodobé					
Sprostredkovateľské provízie	0	0	0	0	0
Overenie účtovnej závierky a zostavenie daňového priznania	5 350	5 670	5 350	0	5 670
Rabat odberateľom	0	0	0	0	0
Odmeny pracovníkom	0	590 285	0	0	590 285
Odstupné zamestnancom	0	0	0	0	0
Pokuty a penále	0	0	0	0	0
Iné	19 639	21 300	19 639	0	21 300
	24 989	617 255	24 989	0	617 255
Nevyfakturované dodávky majetku	0	0	0	0	0
Ostatné rezervy krátkodobé spolu	24 989	617 255	24 989	0	617 255

Prehľad o rezervách za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

13. Závazky

Závazky (okrem bankových úverov, pôžičiek a návratných finančných výpomocí, záväzkov zo sociálneho fondu, odloženého daňového záväzku a rezerv) podľa doby splatnosti sú nasledovné:

<i>Položka</i>	<i>31.12.2025</i>	<i>31.12.2024</i>
Dlhodobé záväzky:	-	-
Závazky so zostatkovou dobou splatnosti nad päť rokov	-	-
Závazky so zostatkovou dobou splatnosti jeden rok až päť rokov	-	-
Spolu dlhodobé záväzky	-	-
Krátkodobé záväzky:		
Závazky do lehoty splatnosti	7 078 094	4 944 068
Závazky po lehote splatnosti	201 780	252 999
Spolu krátkodobé záväzky	7 279 874	5 197 067

Štruktúra záväzkov (okrem bankových úverov, pôžičiek a návratných finančných výpomocí, záväzkov zo sociálneho fondu, odloženého daňového záväzku a rezerv) podľa zostatkovej doby splatnosti k 31. decembru 2025 je uvedená v nasledujúcom prehľade:

	Účtovná hodnota	Menej ako 1 rok	1 – 5 rokov	Viac ako 5 rokov
Závazky z obchodného styku voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0
Závazky z obchodného styku v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0
Ostatné záväzky z obchodného styku	1 022 512	1 022 512	0	0
Čistá hodnota zákazky	0	0	0	0
Ostatné záväzky voči prepojeným účtovným jednotkám	5 961 929	5 961 929	0	0
Ostatné záväzky v rámci podielovej účasti okrem záväzkov voči prepojeným účtovným jednotkám	0	0	0	0
Ostatné dlhodobé záväzky	0	0	0	0
Dlhodobé prijaté preddavky	0	0	0	0
Dlhodobé zmenky na úhradu	0	0	0	0
Vydané dlhopisy	0	0	0	0
Iné dlhodobé záväzky	0	0	0	0
Záväzky voči spoločníkom a združeniu	0	0	0	0
Záväzky voči zamestnancom	117 414	117 414	0	0
Záväzky zo sociálneho poistenia	56 596	56 596	0	0
Daňové záväzky a dotácie	121 423	121 423	0	0
Záväzky z derivátových operácií	0	0	0	0
Iné záväzky	0	0	0	0
	7 279 874	7 279 874	0	0

14. Odložený daňový záväzok

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

15. Sociálny fond

Tvorba a čerpanie sociálneho fondu v priebehu účtovného obdobia sú znázornené v nasledujúcom prehľade:

	31. 12. 2025 EUR	31. 12. 2024 EUR
Stav k 1. januáru	7 209	9 740
Tvorba na ťarchu nákladov	11 930	24 197
Tvorba zo zisku	0	0
Čerpanie	-10 833	-26 728
Zrušenie SF	-8 306	0
Stav k 31. decembru	0	7 209

Sociálny fond sa tvorí na ťarchu nákladov. Sociálny fond sa podľa zákona o sociálnom fonde čerpá na sociálne, zdravotné, rekreačné a iné potreby zamestnancov.

16. Bankové úvery

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

17. Pôžičky a návratné finančné výpomoci

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

18. Časové rozlíšenie

Štruktúra časového rozlíšenia je uvedená v nasledujúcom prehľade:

	31. 12. 2025 EUR	31. 12. 2024 EUR
Výdavky budúcich období	0	0
Výnosy budúcich období, z toho:	0	227 994
Ostatné	0	227 994
Spolu	0	227 994

F. INFORMÁCIE O PRENÁJMOCH**1. Finančný prenájom (Spoločnosť ako nájomca)**

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

2. Finančný prenájom (Spoločnosť ako prenajímateľ)

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

G. INFORMÁCIE O DANIACH Z PRÍJMOV

Prevod od teoretickej dane z príjmov k vykázanej dani z príjmov je uvedený v nasledujúcom prehľade:

	2025			2024		
	Základ dane EUR	Daň EUR	Daň %	Základ dane EUR	Daň EUR	Daň %
Výsledok hospodárenia pred zdanením	-1 893 588			-4 778 418		
z toho teoretická daň - 21 %		-397 653	21,00 %		-1 003 468	21,00 %
Daňovo neuznané náklady	469 502	98 595	-5,21 %	1 271 128	266 937	-14,10 %
Výnosy nepodliehajúce dani	-2 693 980	-565 736	29,88 %	-182 120	-38 245	2,02 %
Umorenie daňovej straty	0	0	0,00 %	0	0	0,00 %
Využitie daňových odpočtov a iných daňových nárokov	0	0	0,00 %	0	0	0,00 %
Daň vyberaná zrážkou	0	0	0,00 %	0	0	0,00 %
	-4 118 066	-864 794	45,67 %	-3 689 410	-774 776	8,92 %
Splatná daň		3 840	45,67 %		3 840	8,92 %
Odložená daň		0	0,00 %		0	0,00 %
Celková vykázaná daň		3 840	45,67 %		3 840	8,92 %

Ďalšie informácie k odloženým daniam:

	2025	2024
Suma odloženej daňovej pohľadávky účtovanej ako náklad alebo výnos vyplývajúca zo zmeny sadzby dane z príjmov	0	0
Suma odloženého daňového záväzku účtovaného ako náklad alebo výnos vyplývajúci zo zmeny sadzby dane z príjmov	0	0
Suma odloženej daňovej pohľadávky týkajúca sa umorenia daňovej straty, nevyužitých daňových odpočtov a iných nárokov, ako aj dočasných rozdielov predchádzajúcich účtovných období, ku ktorým sa v predchádzajúcich účtovných obdobiach odložená daňová pohľadávka neúčtovala	0	0
Suma odloženého daňového záväzku, ktorý vznikol z dôvodu neúčtovania tej časti odloženej daňovej pohľadávky v bežnom účtovnom období, o ktorej sa účtovalo v predchádzajúcich účtovných obdobiach	0	0
Suma neuplatneného umorenia daňovej straty, nevyužitých daňových odpočtov a iných nárokov a odpočítateľných dočasných rozdielov, ku ktorým nebola účtovaná odložená daňová pohľadávka	12 972 839	12 778 409
Suma odloženej dane z príjmov, ktorá sa vzťahuje na položky účtované priamo náúčty vlastného imania bez účtovania na účty nákladov a výnosov	0	0

H. INFORMÁCIE O MAJETKU A ZÁVÄZKOCH ZABEZPEČENÝCH DERIVÁTMÍ

1. Deriváty

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

I. INFORMÁCIE O POLOŽKÁCH VÝKAZU ZISKOV A STRÁT

1. Tržby za vlastné výkony a tovar

Typ výrobkov, tovarov, služieb/Oblasť odbytu	Slovensko		Zahraničie (EU)		Zahraničie (tretie krajiny)		Celkom	
	2025	2024	2025	2024	2025	2024	2025	2024
Tržby za výrobky	87 790	418 101	6 082	1 912 109	-	-	2 330 211	93 872
Tržby za služby	1 968 018	2 615 476	1 514 881	3 724 001	-	-	6 339 477	3 482 018
Obrat celkom	2 055 808	3 559 048	1 520 963	8 056 519	-	-	8 669 688	3 576 770

2. Zmena stavu zásob vlastnej výroby

Zmena stavu zásob vlastnej výroby vykázaná vo výkaze ziskov a strát je zníženie -54 000 EUR (v roku 2024 zníženie 335 000 EUR)

	Stav k			Zmena stavu	
	31. 12. 2025	31. 12. 2024	31. 12. 2023	2025	2024
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
Nedokončená výroba	0	0	0	0	0
Hotové výrobky	0	54 000	389 000	-54 000	-335 000
Spolu	<u>0</u>	<u>54 000</u>	<u>389 000</u>	<u>-54 000</u>	<u>-335 000</u>
Manká a škody				0	0
Reprezentačné				0	0
Dary				<u>0</u>	<u>0</u>
Zmena stavu vo výkaze ziskov a strát				<u>-54 000</u>	<u>-335 000</u>

3. Aktivácia

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

4. Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti

	2025	2024
	EUR	EUR
Ostatné výnosy - výroba	162 043	47 300
Prepravné výnosy	0	490
Reklamácie		
Príspevky od štátu	0	0
Ostatné	<u>28 032</u>	<u>76 022</u>
Spolu	<u>190 075</u>	<u>123 812</u>

Z toho výnosy, ktoré majú výnimočný rozsah alebo výskyt:

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

5. Osobné náklady

	2025	2024
	EUR	EUR
Mzdy	855 462	2 592 837
Sociálne a zdravotné poistenie	495 156	914 556
Ostatné sociálne náklady	<u>61 209</u>	<u>111 259</u>
Spolu	<u>1 411 827</u>	<u>3 618 652</u>

6. Finančné výnosy

	2025	2024
	EUR	EUR
Výnosové úroky	0	0
Skontá	<u>0</u>	<u>2 613</u>
Spolu	<u>0</u>	<u>2 613</u>

7. Náklady na poskytnuté služby

	2024 EUR	2024 EUR
Náklady na poskytnuté služby, z toho:	2 318 537	4 374 412
<i>Náklady voči audítorovi, audítorskej spoločnosti, z toho:</i>	<i>5 000</i>	<i>5 000</i>
Náklady na overenie individuálnej účtovnej závierky	5 000	5 000
Iné uisťovacie audítorské služby	0	0
Súvisiace audítorské služby	0	0
Daňové poradenstvo	0	0
Ostatné neaudítorské služby	0	0
 <i>Ostatné významné položky nákladov za poskytnuté služby, z toho:</i>	 <i>2 313 538</i>	 <i>4 369 413</i>
Environmentálne náklady	158 392	341 561
Nájomné	951 107	1 048 515
Prepracovanie	0	0
Personálne náklady	7 099	10 919
Konzultácie	409 090	734 682
Opravy a udržovanie	55 422	96 896
Prepravné služby	26 337	230 091
Lakovanie	0	0
Opracovanie	63 827	372 744
Odborné služby	112 276	38 669
Poštové a telekomunikačné služby	19 118	12 201
Cestovné	8 376	70 198
Náklady na reprezentáciu	2 423	38 516
Interim Costs	435 140	1 206 443
Príprava dielov, leštenie	0	0
Ostatné služby	64 931	167 978

8. Ostatné náklady na hospodársku činnosť

	2025 EUR	2024 EUR
Poistné	33 981	37 461
Ostatné pokuty a penále	24	1 644
Reklamácie	0	0
Iné	181 735	305 217
Spolu	215 740	344 322

9. Finančné náklady

	2025 EUR	2024 EUR
Nákladové úroky	26 998	25 660
Bankové poplatky	23 285	4 429
Kurzové straty	0	0
Spolu	50 283	30 089

10. Čistý obrat

Oblasť odbytu a	Výrobky		Služby		Spolu	
	2025 b	2024 b	2025 f	2024 f	2025 h	2024 i
Belgicko			352 031	348 757	352 031	348 757
Česká republika	-2 683	930 404	112 036	421 700	109 353	1 352 104
Nemecko	6 088	977 545	3 046	32 264	9 134	1 009 809
Rumunsko			182 025	447 061	182 025	447 061
Maďarsko	2 676	4 161	756 948	901 976	759 625	906 136
Taliansko					0	0
Poľsko			108 794	1 557 144	108 794	1 557 144
Rakúsko				15 099	0	15 099
Švajčiarsko					0	0
Slovensko	87 790	418 101	1 968 018	2 615 476	2 055 808	3 033 578
Spolu	93 871	2 330 211	3 482 898	6 339 477	3 576 771	8 669 687

J. INFORMÁCIE O INÝCH AKTÍVACH A INÝCH PASÍVACH**1. Podmienенý majetok**

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

2. Podmienенé záväzky

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

3. Ostatné finančné povinnosti

Podľa súčasných slovenských zákonov má spoločnosť povinnosť vyplatiť zamestnancom pri odchode do starobného dôchodku odchodné vo výške priemerného mesačného zárobku. Spoločnosť odhadla, že výška takéhoto záväzku nie je významná. Účtovné výkazy neobsahujú žiadnu úpravu z tohto titulu.

Okrem vyššie uvedeného, spoločnosť nemá žiadne ďalšie podmienené záväzky.

4. Najatý majetok

Spoločnosť má v nájme (operatívny prenájom) budovy od spriaznenej osoby. Ročné náklady na nájomné sú 570 000 EUR.

K. INFORMÁCIE O SKUTOČNOSTIACH, KTORÉ NASTALI PO DNI, KU KTORÉMU SA ZOSTAVUJE ÚČTOVNÁ ZÁVIERKA, DO DŇA ZOSTAVENIA ÚČTOVNEJ ZÁVIERKY

Spoločnosť nemá náplň pre túto položku.

L. INFORMÁCIE O EKONOMICKÝCH VZŤAHOCH ÚČTOVNEJ JEDNOTKY A SPRIAZNENÝCH OSÔB

Spoločnosť disponuje vzťahmi so spriaznenými osobami v rámci skupiny:

ALRO GROUP Kroishoefstraat 52

B-3650 Dilsen-Stokkem

Belgicko

Názov/meno

Adresa/sídlo

Vzťah k ÚJ

ALRO Holdings N.V.

Kruishoefstraat 52
B-3650 Dilsen-Stokkem, Belgicko

Podnik v skupine

ALRO N.V.

Kruishoefstraat 52
B-3650 Dilsen-Stokkem, Belgicko
Oosterring 13

Podnik v skupine

WCA-ALRON.V.	Industrieterrein Genk Zuid - Zóne 8 B-3600 Genk	Podnik v skupine
RECITECHN.V.	Heulentakstraat z/n B-3650 Dilsen-Stokkem, Belgicko	Podnik v skupine
ASIMMO s.r.o.	Coburgova 84 91701 Trnava, Slovensko	Podnik v skupine
ALRO FPC BV	Kruishoefstraat 52, B-3650 Dilsen-Stokkem, Belgicko	Podnik v skupine

Spoločnosť uskutočnila v priebehu účtovného obdobia 2025 nasledujúce transakcie so spriaznenými osobami:

Spriaznená osoba	Kód druhu obchodu	Hodnotové vyjadrenie obchodu	
		2025	2024
a	b	c	c
Transakcie s materskou spoločnosťou			
ALRO NV			
Obstaranie DHM	01	0	621
Nákup farby	01	283	1 095
Nákup potrieb pre produkciu	01	0	626 162
Reklamácie	11	0	0
Preprava	11	0	0
Opravy a udržiavanie	11	0	0
Zdravotné a sociálne služby pre zamestnancov	11	0	0
Pracovné oblečenie pre zamestnancov	11	0	0
Tržby za farbu	02	5 697	0
Tržby z predaja služieb	02	0	0
Výnosy z hospodárskej činnosti	02	0	0
Predaj dlhodobého majetku	02	147 538	0
Reklamácie	02	0	0
Ostatné	02	0	1 690
Transakcie s ostatnými spriaznenými osobami			
Transakcie so spoločnosťou ALRO Holdings NV			
Nákladové úroky z prijatej pôžičky	08	0	0
Služby	11	78 213	176 194
Výnosové úroky	08	0	0
Nákladové úroky z prijatej pôžičky	08	26 998	25 660
Transakcie so spoločnosťou RECITECH NV			
Odlakovanie	11	0	0
Nákup potrieb pre produkciu	11	0	0
Enviromentálne náklady	11	14 647	13 869
Preprava	11	0	0

Spriaznená osoba	Kód druhu obchodu	Hodnotové vyjadrenie obchodu	
		2025	2024
a	b	c	d
Transakcie so spoločnosťou WCA-ALRO NV			
Nákup potrieb pre produkciu	01	0	0
Nákup farby	01	0	0
Obstaranie DHM	01	0	0
Preprava	11	0	0
Opravy	11	0	0
Tržby za farbu	02	21 601	0
Predaj tovaru a služieb	02	329	0
Tržby za diely	02	0	0
Predaj DHM	02	0	0
Refakturácia	02	0	0
Reklamácie	02	0	0
Transakcie so spoločnosťou Asimmo			
Prenájom budovy	01	570 000	570 000
Predaj dlhodobého majetku	02	68 700	0
Výnosové úroky	02	0	0
Transakcie so spoločnosťou Arlo International			
Služby	11	0	119 486
Kódy transakcií			
01 – nákup			
02 – predaj			
05 – licenčné poplatky			
08 – pôžičky			
10 – zaistovacie transakcie			
11 – ostatné transakcie			

Vybrané aktíva a pasíva vyplývajúce z transakcií so spriaznenými osobami sú uvedené v nasledujúcom prehľade:

	31. 12. 2025	31. 12. 2024
	EUR	EUR
Pohľadávky z obchodného styku	0	0
Ostatné pohľadávky v rámci konsolidovaného celku	0	0
Spolu aktíva	0	0
Ostatné dlhodobé záväzky (dlhodobá úročená pôžička)	0	0
Ostatné krátkodobé záväzky (dlhodobá úročená pôžička)	5 961 929	3 310 758
Záväzky z obchodného styku	0	694 496
Spolu pasíva	5 961 929	4 005 254

M. INFORMÁCIE O VLASTNOM IMANÍ

Prehľad o pohybe vlastného imania v priebehu účtovného obdobia je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	Bežné účtovné obdobie				Stav k 31.12.2025 f
	Stav k 31.12.2024 f	Prírastky c	Úbytky d	Presuny e	
Základné imanie	3 319 392	0	0	0	3 319 392
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely	0	0	0	0	0
Zmena základného imania	0	0	0	0	0
Pohľadávky za upísané vlastné imanie	0	0	0	0	0
Emisné ážio	0	0	0	0	0
Ostatné kapitálové fondy	10 200 000	0	0	0	10 200 000
Zákonný rezervný fond (nedeliteľný fond) z kapitálových vkladov	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastí	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splnutí a rozdelení	0	0	0	0	0
Zákonný rezervný fond	235 116	0	0	0	235 116
Nedeliteľný fond	0	0	0	0	0
Štatutárne fondy a ostatné fondy	0	0	0	0	0
Nerozdelený zisk minulých rokov	4 698 880	0	0		4 698 880
Neuhradená strata minulých rokov	-17 779 437	0	0	-4 782 258	-22 561 695
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	-4 782 258	-1 897 428	0	4 782 258	-1 897 428
Vyplatené dividendy	0	0	0	0	0
Ostatné položky vlastného imania	0	0	0	0	0
Účet 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby - podnikateľa	0	0	0	0	0
Spolu	-4 108 307	-1 897 428	0	0	-6 005 737

Výsledok hospodárenia za rok 2025 je strata vo výške 1 879 428 EUR. Valné zhromaždenie bude rozhodovať v r. 2025 o vysporiadaní straty.

Prehľad o pohybe vlastného imania za predchádzajúce účtovné obdobie je uvedený v nasledujúcom prehľade:

a	Bežné účtovné obdobie				
	Stav k 31.12.2023	Prírastky	Úbytky	Presuny	Stav k 31.12.2024
	f	c	d	e	f
Základné imanie	3 319 392	0	0	0	3 319 392
Vlastné akcie a vlastné obchodné podiely	0	0	0	0	0
Zmena základného imania	0	0	0	0	0
Pohľadávky za upísané vlastné imanie	0	0	0	0	0
Emisné ážio	0	0	0	0	0
Ostatné kapitálové fondy	10 200 000	0	0	0	10 200 000
Zákonný rezervný fond (nedeliteľný fond) z kapitálových vkladov	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia majetku a záväzkov	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z kapitálových účastín	0	0	0	0	0
Oceňovacie rozdiely z precenenia pri zlúčení, splnutí a rozdelení	0	0	0	0	0
Zákonný rezervný fond	235 116	0	0	0	235 116
Nedeliteľný fond	0	0	0	0	0
Štatutárne fondy a ostatné fondy	0	0	0	0	0
Nerozdelený zisk minulých rokov	4 698 880	0	0		4 698 880
Neuhradená strata minulých rokov	-14 102 107	0	0	-3 677 330	-17 779 437
Výsledok hospodárenia bežného účtovného obdobia	-3 677 330	-4 782 258	0	3 677 330	-4 782 258
Vyplatené dividendy	0	0	0	0	0
Ostatné položky vlastného imania	0	0	0	0	0
Účet 491 - Vlastné imanie fyzickej osoby - podnikateľa	0	0	0	0	0
Spolu	673 951	-4 782 258	0	0	-4 108 307

N. INFORMÁCIE O PRÍJMOCH A VÝHODÁCH ČLENOV ŠTATUTÁRNYCH ORGÁNOV, DOZORNÝCH ORGÁNOV A INÝCH ORGÁNOV ÚČTOVNEJ JEDNOTKY

V roku 2025 neboli vyplatené žiadne odmeny členom štatutárnych orgánov alebo dozorných orgánov Spoločnosti z dôvodu výkonu ich funkcie pre Spoločnosť (v roku 2024: žiadne).

Členom štatutárneho orgánu, ani členom dozorných orgánov neboli v roku 2025 poskytnuté žiadne pôžičky, záruky alebo iné formy zabezpečenia, ani finančné prostriedky alebo iné plnenia na súkromné účely členov, ktoré sa vyúčtovávajú (v roku 2024: žiadne).